О назначении ответственного за обработку персональных     данных     администрации сельского поселения «Деревня Выползово»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2017                                                                                                                         №7

О назначении ответственного за обработку персональных     данных     администрации сельского поселения «Деревня Выползово»

    На  основании  п.  1  ч.  1 ст. 18.1, ч. 1 ст. 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово»:
            1. Назначить Голяндину Татьяну Викторовну, ведущего специалиста администрации, ответственным за организацию обработки персональных данных.
            2. Внести  соответствующие изменения в должностную инструкцию ведущего специалиста администрации.
            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации   А.И.Терентьев